
厚生労働科学研究費補助金（新興・再興感染症及び予防接種政策推進研究事業） 

「子宮頸がんワクチンの有効性と安全性の評価に関する疫学研究」班 

 
 
各協力医療機関 ご担当医 殿 
 
「ヒトパピローマウイルス（HPV）ワクチンに係る診療体制における協力医療

機関等を受診している方を対象とした調査研究」へのご参加のお願いについて

同封させていただきましたが、本研究の内容等についての説明会を下記のとお

り開催することとしましたので、ご出席を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
日 時：平成 27 年 12 月 23 日（水） 10:00〜11:30 

    
場 所：東京都千代田区丸の内 1-7-12 サピアタワー ４階 

ステーションコンファレンス東京 会議室 402 
TEL:03-6888-8080 FAX:03-6888-8062 

 
 
＊  この説明会は、平成 28 年 1 月にも、同じ内容で開催予定ですので、今回出

席できない場合は、次回是非ご出席ください。 
 
＊ 当日、会場までの交通費（往復）は研究班でお支払い致します。別紙「旅

費について」をご参照の上、必要書類のご提出をお願いします。 
 
＊ 配布書類の準備等の都合により、協力医療機関ごとの出席予定者について、

別紙「出席者リスト」によりメールにてお知らせください。 
 

【連絡・問い合わせ先】 
〒565-0871 吹田市山田丘 2-2 F1         

           大阪大学大学院医学系研究科社会医学講座環境医学

           研究代表者 祖父江 友孝（代 秘書 村井由美）

               TEL  06-6879-3922         
FAX   06-6879-3929     
E-mail ymurai@envi.med.osaka-u.ac.jp 

 


